Erstattungsbeleg

	Förderkennzeichen: 
	 26

	Auszahlende Institution
(Letztempfänger): 
	Beispiel Theater GbR

	Belegnummer (lfd. Nummern lt. Belegliste): 
	B007, B009, B010

	Empfänger der Erstattungszahlung: 
	Martina Muster

	Zahlungsgrund/Verwendungszweck*:
	Workshopangebot (Positionen siehe unten)

	1. Material: Baumarkt ABC / 17,59€

	2. Publikation: Kopierladen HappyCopy / 53,80€

	3. Geschäftsbedarf: Büroshop 123 / 12,00€

	4. 

	6. 

	7. 

	8.

	9.

	10.

	Art der Zahlung 
(bitte unterstreichen):
	Honorare 
Sachkosten  
	Betrag: 
	83,39 €







	überwiesen am: 
	in bar erhalten am: 15.07.2023

	Unterschrift auszahlende Institution
	Unterschrift Zahlungsempfänger




* Die der Erstattung zugrundeliegenden Belege bitte hier aufkleben bzw. an den Erstattungsbeleg heften!
